Муъиципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
кБлаговещенскЕц средняя общеобразовательнм школа Jф2>

Благовещенского района Аrпайского крм

прикАз
от 03.10.2022г. N9116/2

<О создании общественного формирования по профилакгике

наркомании, пропаганде здорового образа жизни
Наркологический пост (FIАРКОПОСТ))

В целл< активизации работы по прпагzшде здорвого образа жизни и

формирвшlия устойчивого нрЕвственно-психологического непрlrятиJl к потрблению
психоактивньD( веществ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвер,ш.rть следlrощий состав ОФ Наркологический пост (tIАРКОПОСТ):
о !енисенко А,Д., длрекгор школы, председатель ОФ FIАРКОПОСТ;
о Габт Л.Ю., за}rеститеJIь дирекюра по УВР, заместитель председатеJlя;
о Роuцlк К.С., прлселатель Управл.шощего советц член оФ НАРКоПоСТ;
о Щыбенко О.В., медицинский работuик, член ОФ НАРКОПОСТ;
. Самово:пrк В.Н., ритель физической культ}?ы, член оФ НАРКоПоСТ;
о Еске Л,Г., заведlощм БИI], член ОФ tIАРКОПОСТ;
. БеззадиЕа М.С., 1"rап(мся 9Б ютасса, член ОФ t{АРКОПОСТ;
r Королькова о.В., социальньй педЕгог, член оФ НАРКоПоСТ;
о Иванкова И.В,, педаюг-психолог, член оФ НАРКоПоСТ;

2. Утвердrгь списки членов филиалов общественного формировапия по профилактике

наркомании, прпагшце здорового образа жизни Наркологический пост
(НАРКОПОСТ) на 2022-202З 1чебный гол.

3. Утвердтгь план работы общественного формирвания по профилaктике наркомании,

пропаганде здорвого образа жизни НарколопrческиЙ пост (tIАРКОПОСТ) на 2022-

2023 уlебный год.

4. Контроль за испоJпIением данного приказа возложить на Габт Л.Ю., заместите.пя

лиреюора по УВР.

4fu- А,.Щ..Щенисенко

ri

rP&